===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAQ============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.05.2022-0001

MAIO/2022

DOCUMENTO REFERENCIA DATA CONTRATO LICITACAO

1 CONCURSO

2 CONVITE

3 TOMADA DE PRECOS

4 CONCORRENCIA

5 DISPENSA DE LICITACAO
2022.01.00337 NE 26.05.2022 2022.00003 0000.00000

6 INEXIGIVEL

7 PREGAO PRESENCIAL
2022.01.00336 NE 23.05.2022 2020.00006 2020.00003
2022.01.00340 RF 00077 27.05.2022 2020.00005 2020.00002

8 PREGAO ELETRONICO - BEC

9 OUTROS/NAO APLICAVEL
2022.01.00335 NE 20.05.2022 0000.00000 0000.00000
2022.01.00338 NE 27.05.2022 0000.00000 0000.00000
2022.01.00339 NE 27.05.2022 0000.00000 0000.00000

NOME DO INTERESSADO

SERCORTES SERVICOS DE RECORTES DO DIARIO

MED IN GESTAO DE SERVICOS EM SAUDE LTDA
MTOPX INFORMATICA LTDA-ME

JOSE GERALDO FILHO
ARLENE MARTINS SOARES
PEDRO FRANCISCO MARTINS FILHO

ELEMENTO

339039.

339035.
339039.

339093.
339093.
339093.

01

01
99

02
02
02

VALOR DESPESA

1.048,46

54.068,58
0,41

50,00
1.154,00
50,00




===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAQ============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.05.2022-0002
MAIO/2022

DOCUMENTO

REFERENCIA DATA

CONTRATO LICITACAO

W o Jo Ul WN -

o0 N

NOME DO INTERESSADO

RESUMO DESPESA DO MES
CONCURSO 0,00
CONVITE 0,00
TOMADA DE PRECOS 0,00
CONCORRENCIA 0,00
DISPENSA DE LICITACAO 1.048,46
INEXIGIVEL 0,00
PREGAO PRESENCIAL 54.068,99
PREGAO ELETRONICO - BEC 0,00
OUTROS/NAO APLICAVEL 1.254,00
TOTAL POR MODALIDADE 56.371,45

ELEMENTO

DESPESA ACUMULADA

20.

22.

Grupos da Natureza da Despesa nao considerados por modalidade

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00
AMORTIZACAO DA DIVIDA 0,00

DESPESA EMPENHADA MAIO/2022 56.371,45

26.

465.
162.
811.
518.
750.

709.

777.

0,00
0,00
0,00
0,00
830,53
666,97
431,90
263,58
911,57

104,55

.992,10

3,99
0,00
0,00

100, 64

VALOR DESPESA




